
UCHWAŁA NR XVIII/94/2016 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 8 lipca 2016 roku  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Karniewo, części wsi Ośnica, Słoniawy, Żabin 

Karniewski, Zakrzewo, Obiecanowo, Malechy, Chełchy Kmiece 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14 ust 1, 2 i 4 oraz art. 15 ust 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778.), Rada Gminy 

Karniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXV/198/2014 Rady Gminy Karniewo z dnia 17 czerwca 2014 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Karniewo, części wsi Ośnica, Słoniawy, Żabin Karniewski, Zakrzewo, Obiecanowo, Malechy, 

Chełchy Kmiece wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

"w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Karniewo, części wsi Ośnica, Słoniawy, Żabin Karniewski, Zakrzewo, 

Obiecanowo, Malechy, Chełchy Kmiece "; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

"Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Karniewo, części wsi Ośnica, Słoniawy, Żabin Karniewski, Zakrzewo, Obiecanowo, Malechy, 

Chełchy Kmiece "; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

"Granice obszaru objętego sporządzeniem planu określają załączniki od nr 1 do nr 2 do 

niniejszej uchwały"; 

4) w legendzie na załącznikach graficznych granica obszaru objętego sporządzeniem zmiany 

planu otrzymuje brzmienie: 

"Granica obszaru objętego sporządzeniem planu" 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 



 2 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XVIII/94/2016 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 8 lipca 2016 roku 

 

zmieniającej  uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Karniewo, części wsi Ośnica, Słoniawy, Żabin 

Karniewski, Zakrzewo, Obiecanowo, Malechy, Chełchy Kmiece 

 

 

 Tytuł uchwały w brzmieniu "w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Karniewo, części wsi Ośnica, Słoniawy, Żabin 

Karniewski, Zakrzewo, Obiecanowo, Malechy, Chełchy Kmiece" może sugerować, że przedmiotem 

planu będzie jedynie zmiana jakiś zapisów obowiązującego aktualnie na danym obszarze planu 

miejscowego. Intencją Wójta Gminy Karniewo w przedmiotowej sprawie jest sporządzenie nowego 

planu miejscowego, który będzie zastępował obecnie obowiązujący na tym obszarze plan.  

 W celu usunięcia wskazanych wątpliwości zasadne jest wprowadzenie do uchwały Nr 

XXXV/198/2014 Rady Gminy Karniewo z dnia 17 czerwca 2014 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Karniewo, części 

wsi Ośnica, Słoniawy, Żabin Karniewski, Zakrzewo, Obiecanowo, Malechy, Chełchy Kmiece zmian o 

treści jak w projekcie uchwały. 

 


